

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [O nas](#)

O nas

W sprawach związanych z reklamą na stronie www.laboratoria.net prosimy kontaktować się elektronicznie: m.czerwinski@laboratoria.net lub telefonicznie pod numerem: **+48 885 222 000**

Szczegóły: [pobierz ofertę portalu Laboratoria.net](#)

Kontakt:

m.czerwinski@laboratoria.net

Laboratoria.net - innowacje, nauka, technologie ...

Dla nas laboratorium to serce wszelkich innowacji i technologii. To inkubator pomysłów i źródło zmian zachodzących we współczesnym świecie. To próbówka, gdzie nieustannie miesza się świat nauki, biznesu i technologii. Miejsce, gdzie zachodzi synteza nowych inicjatyw z różnych dziedzin współczesnej nauki.

Zdajemy sobie sprawę, że zwłaszcza my, jako medium promujące szeroko rozumiane **LABORATORIUM** powinniśmy iść z duchem czasu. Zapraszamy zatem do intensywnej współpracy wszystkie branże działające nie tylko w duchu nauki, ale także w duchu nowych technologii, innowacji, a co za tym idzie biznesu.



INTERESUJĄCY INTERDYSCYPLINARNY INTERAKTYWNY

Współpraca z portalem:

Artykuły, aktualności, nowinki, baza wiedzy, porady eksperta, forum, baza firm i produktów, analiza problemów, oferty szkoleniowe, pracy i konferencji - wszystko w jednym miejscu czyli www.laboratoria.net

Portal **Laboratoria.net** to pierwszy i największy tego typu branżowy portal w Polsce. Już od roku **2004** serwis zajmuje się szeroko pojętymi zagadnieniami z zakresu nauki, technologii i badań laboratoryjnych. Skierowany jest do osób zawodowo związanych z branżą laboratoryjną, jak i wszystkich poszukujących informacji w tym zakresie (nauka, technologie, innowacje.). Specyfika publikacji w Internecie pozwala na codzienną, stałą aktualizację i rozbudowę serwisu oraz poszerzanie bazy artykułów i katalogu firm. **Laboratoria.net notuje wejścia ok. 135 000 użytkowników miesięcznie (dziennie ponad 4500 unikalnych wejść).** Współpracujemy między innymi z „Wiedzą i Życie” oraz „Polską Agencją Nauk”.

Treść serwisu przygotowywana jest w ścisłej współpracy ze specjalistami z branży laboratoryjnej - producentami, dystrybutorami oraz ekspertami naukowymi, zajmującymi się na co dzień zagadnieniami dotyczącymi nauki, techniki a także diagnostyki i medycyny laboratoryjnej.

Tematyka podejmowana przez serwis to:

- najnowsze odkrycia i wiadomości ze świata nauk przyrodniczych,
- fachowe artykuły i ciekawostki (mikrobiologia, chemia, fizyka...),
- opisy najnowszych technologii wykorzystywanych w pracy w różnych laboratoriach,
- porady związane z projektowaniem laboratoriów oraz najnowszymi urządzeniami i sprzętem,
- **Katalog Firm i Laboratoriów** - największy w polskim Internecie zbiór firm, produktów branży laboratoryjnej.

Dziękujemy bardzo za zaufanie!

Jeżeli uważają Państwo, że za pomocą tego portalu mogą rozpropagować własną działalność czy też produkty - serdecznie zapraszamy do współpracy. Nasi specjaliści przygotowują dla Państwa satysfakcjonującą ofertę - dzięki której trafimy do naszych odbiorców z wspólnie przygotowanymi informacjami.

Oferujemy Państwu między innymi:

- rozszerzony wpis w katalogu firm - obejmujący szczegółową ofertę i opis działalności firmy wraz ze zdjęciami, opisami, kontaktami i innymi materiałami,
- rozszerzony wpis Państwa produktów,
- **artykuły sponsorowane**,
- możliwość patronatu nad działami,
- **reklamę banerową** na naszym portalu (banery dolne, boczne i główne),
- wpis do działów **praca, szkolenia, konferencje**,
- reklamy jak i wykonanie materiałów video,
- **e-mailing** - aktualnie w bazie ponad **24 500 odbiorców**.

Oprócz wyżej wymienionych informacji - jesteśmy otwarci na współpracę i oferty.

Czekamy na Państwa zapytania.

Jeśli są Państwo zainteresowani współpracą lub mają Państwo jakieś pytania zapraszamy do kontaktu.

Kontakt:

m.czerwinski@laboratoria.net

tel: 885 222 000



Laboratoria.net

Innowacje Nauka Technologie

<http://laboratoria.net/o-nas/11682.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy